СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАСУРТАЙСКОЕ»
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 92

от 26.06.2016г.

« Об внесение изменений в решение № 73 от 27 марта 2016г «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании  экспертного заключения Государственно - правового комитета № 01.05.-29-229 от 07 апреля 2017г на решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» от 27 марта 2016г № 73, Федерального Закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 33 Устава муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» Совет депутатов

решил:

1. П 2 изложить в следующей редакции «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                               Л.В.Иванова